Договор о сотрудничестве

г. Узловая

Мы, нижеподписавшиеся
/?7глЖ > ; ^  д щ ^  т / ^  т щ ^ 7

_________  /2& г4>^гЯ: ____________________

_________  ЯН^УТ -_______, и МБУК Молодёжный Театр (далее
Театр), в лице директора Удовкиной Татьяны Михайловны, действующего
на основании Устава, заключил настоящий договор о ниже следующем:

1. Предмет договора.

1.1. Настоящий договор составлен в целях формирования гармонично

развитой, общественно активной личности ребенка средствами Театра.

Приобщение детей к лучшим образцам классической и современной
театрально -  художественной культуры.

1.2. Участники обязуются сотрудничать по организации

содержательного досуга детей, индивидуальной работы с одаренными
детьми, семьями воспитанников.

2. Обязанности сторон.

2.1. Совместно с Театром участвовать в организации зрительской
аудитории из числа воспитанников.

2.2. Организовывать просмотр спектаклей Театра воспитанниками
разных возрастов не менее одного раза в месяц.

2.3. По необходимости, по предварительной заявке Театра
предоставлять помещение для проведения драматических и интерактивных
спектаклей, праздников и т.д.

2.4. Обеспечивать информационную помощь работникам Театра в
работе с социумом, в том числе с родителями воспитанников из
многодетных семей.

2.5. Организовывать пропаганду интересного и содержательного
досуга детей.

2.6. Нести персональную ответственность за жизнь и здоровье детей.

Театр обязуется:

2.7. Организовывать показ драматических и интерактивных
спектаклей на высоко -  художественном уровне ежемесячно.

2.8. Оказывать консультативную и практическую помощь педагогам и
родителям в процессе подготовки детей к конкурсам, фестивалям и др.

2.9. Нести ответственность за сохранность предоставленного
помещения и оборудования.

2.10. Проводить работу с талантливыми детьми на базе Театра.
2.11. Предоставлять льготные условия (скидка до 50%) при

приобретении билетов на спектакли Театра для детей из многодетных и
малообеспеченных семей.

2.12. Соблюдать правила техники безопасности во время проведения
развлекательных мероприятий с детьми, обеспечивать благоприятные
условия для занятий творческой деятельностью.

4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими
сторонами.

4.2. Договор, может быть, расторгнут досрочно при невыполнении или
ненадлежащем его исполнении одной из сторон.

3. Сроки действия договора.

Срок действия договора -  до '/&■($■ '0  202 У годе

4. Прочие условия.

года.

5. Юридические адреса и подписи сторон.

МБУК МТ
301607 Тульская обл., г. Узловая
пл. Ленина, д. 2
тел: 6-49-343/Л

/ '  . .  . . . Г  3

довкина Т.М.